
Pachet cu sistem video de supraveghere stradal

I.D.: 42669986

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.939,05 RON - 29.939,05 RON

Descriere: SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO STRADAL Camera IP 4.0MP Super PTZ 3 3500 10500 NVR 4K, 8 canale 8MP + 8 porturi PoE HDD 1 TB 1 750 750 FIBRA OPTICA 4 FIBRE 5000 1.25 6250 Camera IP 8.0 MP lentila fixa motorizata 2 1500 3000 Enclosure 5 150 750 Cabinet metalic 5 109.90 549.5 Cablu Ftp 305 2.23 680 Cabinet metalic Interior 1 460 460 Media convertor 6 250 1500 Switch 5 100 500 UPS Stabilizat 600 VA 5 300 1500 Furnizare echipamente 1 3500 3500 camere supraveghere video
